DE ARCTA VIA SAL. FO. 38.

atitudo, cui deus laudatio. Ibi affluētia diuitiā influentia delitarum, confluxus honorum. Huius beatitudinis desiderio anima tua o charissime inflammetur, pro ea quicquid potest efficaciter operetur: eam frequentius mente pura nunc meditetur. Noli te ipsum propter ea quae mundi sunt exponere periculo amittēdi hanc gloriam. Postremo tanta est dignitas gratiæ in præsentि, & gloriæ in futuro: ut quāvis certi essemus nos posse eas in mundo potiri: tamen amore crescen- di ac proficiendi in eis, merito omnia pro deo re linqueremus. Det tibi clementissimus deus intellectum, ut ista vere sapienter cum gusto intelli- gas, consilijsq; salutis salubriter atq; celeriter ac quiescas. Meruenda & incomprehensibilia nimis sunt iudicia domini dei nostri. Nempe q; vni gratiam infundit, non alteri, causa occulta esse potest, non iniusta, vt asserit Augustinus. Ve- rum ego indignus indesinēter viscera misericor- diae dei imploro, quatenus in te misericordiā vn dīq; suam mirificer.

Augustin.

Quod inquietudo, labor, & afflictionem mun- di amore concomitantes, ad mundi con- temptum merito inducere debent.

Art. X X I.

OMINI bono dedit deus sapien- tiam, & sciētiam, & lætitiam. Pec Ecc. 10: catori autem, afflictionem & cu- ram superfluā. Iam de mundi con- temptu tractatum est tam ex parte dei, q; nr̄i. Nūc ergo de eodē incūbit log ex parte ipsius mundi: q; sibñ cōsidere ē, conti- met in scipso vñ contēnatur. Primo autē occurrit ad hoc